
6

8

7

3

2

1

8

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年12月16日（木）7回笠松3日
 8R サラ系Ｃ７組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 レインボークラウド
父:ドゥラメンテ  母:ミッドタウンレディ

牝  3 岡部誠
54.0

1:45.0
(－)

4-3-2-1 40.7 － 1 453
(+1)

加藤幸保（笠松）
吉田安惠
追分ファーム

2 9 トーセンパッソ
父:トーセンブライト  母:リエートフィーネ

牡  6 加藤聡一
56.0

1:46.4
(7)

3-5-4-3 41.4 － 6 446
(+3)

水野善太（笠松）
古川孝雄
有限会社　エスティファーム

3 7 アーツレイジング
父:プリサイスエンド  母:キララチュール

牝  6 今井貴大
54.0

1:46.6
(3/4)

2-2-1-2 42.5 － 4 487
(-4)

笹野博司（笠松）
三浦勝仁
高昭牧場

4 3 チェリーヒック
父:フェノーメノ  母:ケージーサクランボ

牝  4 深澤杏花
★50.0

1:47.3
(3)

5-6-7-7 41.7 － 3 431
(-2)

田口輝彦（笠松）
岩崎僖澄
松木　加代

5 2 パッドゥラパン
父:トゥザグローリー  母:アンビホールドゥン

牝  3 藤原幹生
54.0

1:48.0
(3)

6-4-5-6 43.0 － 2 466
(+12)

川嶋弘吉（笠松）
（有）日進牧場
日進牧場

6 1 ヴォレクィーン
父:キングヘイロー  母:サンライトリーダ

牝  4 大原浩司
54.0

1:48.5
(2 1/2)

1-1-3-4 44.4 － 5 459
(-1)

川嶋弘吉（笠松）
坂田行夫
中川　欽一

7 8 フレフレシャイン
父:ブラックタイド  母:レインオアシャイン

牝  5 細川智史
△52.0

1:49.4
(4)

7-7-8-8 43.6 － 8 474
(-1)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
日高大洋牧場

8 4 ディレクトゥス
父:マツリダゴッホ  母:シェアースマイル

牡  4 大畑雅章
56.0

1:50.4
(5)

8-8-6-5 44.8 － 7 475
(-2)

今津博之（名古屋）
小林秀樹
目黒牧場

9 5 リンクスゼロ
父:アドマイヤマックス  母:チャメ

牡  7 加藤利征
56.0

1:51.2
(4)

9-9-9-9 44.4 － 9 496
(+2)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
イワミ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,9,6,3,2,8,4,5

1,7,6,2,9,3,8,4,5

7,6,1,9,2,4,3,8,5

6,7,9,1,4,2,3,8,5

払戻金
単 勝 6 210円

複 勝 6 100円

9 220円

7 230円

ワイド 6-9 570円

6-7 580円

7-9 1,320円

枠 連 6-8 1,200円

馬 連 6-9 1,560円

馬 単 6-9 2,080円

3連複 6-7-9 3,900円

3連単 6-9-7 13,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


