2021年12月16日(木)7回笠松3日

2021年12月10日(71)7日並拉5日										
8R サラ系C7組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1600M 良			
【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:41,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:14,000 円										
着 枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6 レインボークラウド 父:ドゥラメンテ 母:ミッドタウンレディ	牝 3	岡部誠 54.0	1:45.0 (-)	4-3-2-1	40.7	_	1	453 (+1)	加藤幸保(笠松) 吉田安惠 追分ファーム
2 8	9 トーセンパッソ 父:トーセンプライト 母:リエートフィーネ	牡 6	加藤聡— 56.0	1:46.4 (7)	3-5-4-3	41.4	_	6	446 (+3)	水野善太 (笠松) 古川孝雄 有限会社 エスティファーム
3 7	7 アーツレイジング 父:プリサイスエンド 母:キララチュール	牝 6	今井貴大 54.0	1:46.6 (3/4)	2-2-1-2	42.5	_	4	487 (-4)	笹野博司(笠松) 三浦勝仁 高昭牧場
4 3	3 チェリーヒック 父:フェノーメノ 母:ケージーサクランボ	牝 4	深澤杏花 ★50.0	1:47.3 (3)	5-6-7-7	41.7	_	3	431 (-2)	田口輝彦(笠松) 岩崎僖澄 松木 加代
5 2	2 パッドゥラパン 父:トゥザグローリー 母:アンビホールドゥン	牝 3	藤原幹生 54.0	1:48.0 (3)	6-4-5-6	43.0	-	2	466 (+12)	川嶋弘吉(笠松) (有)日進牧場 日進牧場
6 1	1 ヴォレクィーン 父:キングヘイロー 母:サンライトリーダ	牝 4	大原浩司 54.0	1:48.5 (2 1/2)	1-1-3-4	44.4	-	5	459 (-1)	川嶋弘吉(笠松) 坂田行夫 中川 欽一
7 8	8 フレフレシャイン 父:ブラックタイド 母:レインオアシャイン	牝 5	細川智史 △52.0	1:49.4 (4)	7-7-8-8	43.6	-	8	474 (-1)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 日高大洋牧場
8 4	4 ディレクトゥス 父:マツリダゴッホ 母:シェアースマイル	牡 4	大畑雅章 56.0	1:50.4 (5)	8-8-6-5	44.8	-	7	475 (-2)	今津博之(名古屋) 小林秀樹 目黒牧場
9 5	5 リンクスゼロ 父:アドマイヤマックス 母:チャメ	牡 7	加藤利征 56.0	1:51.2 (4)	9-9-9-9	44.4	-	9	496 (+2)	藤田正治 (笠松) (有) ホースケア イワミ牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,9,6,3,2,8,4,5
2コーナー	1,7,6,2,9,3,8,4,5
3コーナー	7,6,1,9,2,4,3,8,5
4コーナー	6,7,9,1,4,2,3,8,5

## ● 払戻金

単 勝	6	210円
複 勝	6	100円
	9	220円
	7	230円

ワイド	6-9	570円
	6-7	580円
	7-9	1,320円

枠 連	6-8	1,200円
馬連	6-9	1,560円
馬単	6-9	2,080円

3連複	6-7-9	3,900円
3連単	6-9-7	13,040円